

**Dodatok č. 17 k poistnej zmluve**  
**číslo: 80 – 12911183/6510176222**

Účinnosť dodatku č.17 od 20.07.2020 (0:00 hod) do neurčito

**KOOPERATIVA poist'ovňa, a.s.**  
**Vienna Insurance Group**  
Centrála spoločnosti  
Štefanovičova 4, 816 23 Bratislava, Slovenská republika

v zastúpení: **Bc. Petya Nikolaeva** , disponent vzniku poistenia  
**Matisová**  
**Lenka Kulačíková** , disponent vzniku poistenia

IČO: **00 585 441**  
IČ DPH: **SK2020527300**

zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, odd. Sa, vl. č. 79/B  
Bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa, číslo účtu: 0175126457 / 0900

(ďalej len „poist'ovňa“)

a

**Mesto Dubnica nad Váhom**  
Bratislavská 434/9  
018 41 Dubnica nad Váhom

v zastúpení: **Mgr. Peter Wolf** , Primátor

IČO: **00 317 209**

(ďalej len „poistený“)

<b>Kooperativa</b>  <b>VIENNA INSURANCE GROUP</b>	
Došlo dňa: <b>17 -07- 2020</b>	
Číslo:	Pridelene:
KOOPERATIVA poist'ovňa, a.s. Vienna Insurance Group   20	
AGENTÚRA PRE MAKLÉROV - PRACOVSKO TREŇČÍN	

**uzatvárajú**

prostredníctvom spoločnosti **GRANDEN s r.o.**

podľa § 788 a nasledujúcich Občianskeho zákonníka tento dodatok k zmluve o poistení (ďalej len dodatok). Súčasťou tohto dodatku sú všeobecné poistné podmienky (ďalej len VPP), osobitné poistné podmienky (ďalej len OPP), zmluvné dojednania, prílohy a vložky, ktoré upravujú jednotlivé druhy poistenia, na ktorých sa zmluvné strany v tejto zmluve dohodli.

**I.  
Predmet**

Týmto dodatkom sa do poistenia zaraďuje v zmysle Prílohy č. 1:

- **Hnuteľný majetok podľa Prílohy č. 1 v hodnote 17 439,46 EUR**  
**Adresa rizika: ZŠ s MŠ Pavla Demitru, Centrum II 87, 018 41 Dubnica nad Váhom**

**Vo vložke číslo 1 „Živelné poistenie“**

- a) Výber hnuteľného majetku vrátane DHM, vedený v účtovnej evidencii poisteného, na novú cenu, na poistnú sumu **17 439,46 EUR**

Hnuteľný majetok podľa prílohy č. 1, na novú cenu, na poistnú sumu	<b>17 439,46 EUR</b>
<b>Sadzba</b>	<b>1,035‰</b>
<b>Ročné poistné bez dane</b>	<b>18,05 EUR</b>
<b>Ročné poistné vrátane 8% dane</b>	<b>19,49 EUR</b>

**Vo vložke číslo 2 „Poistenie pre prípad Odcudzenia a vandalizmu“**

sa rozširuje výber HIM pod bodom a) o doložovaný hnuteľný majetok podľa Prílohy č. 1

**Adresa rizika: ZŠ s MŠ Pavla Demitru, Centrum II 87, 018 41 Dubnica nad Váhom**

Vzhľadom na poistenie na prvé riziko, táto zmena nemá vplyv na výšku poistnej sumy a taktiež na výšku poistného.

**II.  
Poistné**

Ročné poistné vyplývajúce z tohto dodatku predstavuje čiastku 18,05 EUR bez dane (**19,49 EUR vrátane 8% dane**).

Celkové ročné poistné na poistnej zmluve bude týmto dodatkom upravené na čiastku 16 531,09 EUR vrátane 8% dane)  
ktorá je splatná v štvrtročných splátkach vo výške 4 132,77 EUR (vrátane 8% dane) vždy k 26.02., 26.05., 26.08. a k 26.11. príslušného kalendárneho roka.

*MMA*

**III.  
Závěrečné ustanovenia**

Zmena predmetnej poistnej zmluvy sa dojednáva s účinnosťou od **20.07.2020**.  
Ostatné časti poistnej zmluvy zostávajú nezmenené.  
Zmluvné strany uzatvárajú tento dodatok slobodne a vážne, jeho obsahu porozumeli, na znak čoho ho  
v troch vyhotoveniach vlastnoručne podpisujú

V Dubnici nad Váhom dňa 15. 7. 2020

GDPR

V Trenčine dňa 14. 07. 20

GDPR

pečiatka a podpis poisteného

Mesto Dubnica nad Váhom  
Ing. Dana Mutalová

odborný referent správy majetku  
poverený zamestnanec mesta

pečiatka a podpis poisťovne

KOOPERATIVA poisťovňa, a.s.

Lenka Kulačíková

Disponent vzniku poistenia

Prílohy:

**Príloha č. 1: Zoznam pripoisteného majetku**

Príloha č. 1 k Dodatku č. 17 k poisťnej zmluve č. 8012911183/6510176222

Poistník a poistený: Mesto Dubnica n/Váhom, Bratislavská 434/9, 01841 Dubnica nad Váhom 1

Predmet poistenia			Vložka č. 1 - Živelné poistenie - hnuteľný majetok				
Dátum zaradenia/vyradenia	Názov	Inventárne číslo	Sadzba	Poisťná suma v EUR	Spoluúčasť	Ročné poisťné bez 8% dane	Ročné poisťné vrátane 8% dane
20.7.2020	Hnuteľný majetok podľa Prílohy č. 1 B17		1,035	17 439,46	165,97 EUR	18,05 EUR	19,49 EUR
				<b>17 439,46 €</b>		<b>18,05 €</b>	<b>19,49 EUR</b>

				<b>SPOLU</b>		<b>18,05 €</b>	<b>19,49 EUR</b>
--	--	--	--	--------------	--	----------------	------------------

Ostatné náležitosti poisťnej zmluvy zostávajú nezmenené.

V Trenčíne dňa

*14.07.20*

*[Signature]*  
GDPR

V Dubnici n/Váhom, dňa

15. 07. 2020

Ing. Dana Murtalová  
GDPR

